אני סבור כי במקרה זה, לנוכח האמור לעיל, ולנוכח המפורט בתסקירי שירות המבחן, חלופת מעצר בדמות מעצר באיזוק אלקטרוני בבית אחיו לא תסכון. הסיכון הנובע מהמשיב משום האמור לעיל, יהיה קיים גם בעת שיהיה
במעצר באיזוק אלקטרוני.

אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.
המזכירות תעביר החלטה זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ד' תשרי תש"פ, 03 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il